
cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51252

DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO 
EMPRESARIAL

ORDEN ICD/1680/2021, de 25 de noviembre, por la que se resuelve de forma parcial la 
convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico ara-
gonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa 
de la situación de emergencia sanitaria ocasionada por el COVID-19.

Por Orden ICD/663/2021, de 9 de junio, se aprobaron las bases reguladoras y se efectuó 
la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés 
para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de la situación 
de emergencia sanitaria ocasionada por el COVID-19 (publicada en el “Boletín Oficial de 
Aragón”, número 127, de 15 de junio de 2021).

De conformidad con lo establecido en el artículo 13.2 de la Orden citada, la entidad cola-
boradora Sociedad de Promoción y Gestión del Turismo Aragonés, SLU, ha remitido a la Di-
rección General de Turismo el listado de solicitantes que cumplen las condiciones exigidas 
para ser beneficiarios de la ayuda, según orden de formalización de la reserva y confirmación 
de la solicitud, indicando la cuantía de ayuda para cada uno de ellos, habiéndose aplicado a 
todas ellas el mismo porcentaje del 40% de descuento sobre el coste total de los servicios 
subvencionables contratados, y la agencia de viajes correspondiente en su calidad de esta-
blecimiento colaborador.

Tal como señala el artículo 13.3 de la mencionada Orden, se prescinde del trámite de au-
diencia por no figurar en el procedimiento ni ser tenidos en cuenta otros hechos ni alega-
ciones.

De acuerdo con la propuesta de resolución de la Dirección General de Turismo, se cons-
tata que se ha comprobado la realización de la actividad, así como el cumplimiento de la fina-
lidad por la que se concede la subvención. También se verifica que no se produce la desesti-
mación y la no concesión de ayuda por inadmisión de la petición, desistimiento, renuncia o 
imposibilidad material sobrevenida de ninguna solicitud.

En virtud de lo anterior, la propuesta de resolución de la Dirección General de Turismo, de 
fecha 4 de noviembre de 2021, elevada al Consejero de Industria, Competitividad y Desarrollo 
Empresarial, tiene el carácter de definitiva.

Por ello, vista la existencia de crédito adecuado y suficiente para hacer efectivo el pago de 
la subvención, vista la propuesta de resolución formulada por el órgano competente para la 
ordenación e instrucción del procedimiento según lo dispuesto en el artículo 13.1 de la citada 
Orden ICD/663/2021, de 9 de junio, y de conformidad con lo establecido en el artículo 23 de 
la Ley 5/2015, de 25 de marzo, de Subvenciones de Aragón, resuelvo:

Primero.— Aprobar la propuesta de resolución parcial presentada por el órgano instructor 
y conceder, con cargo al crédito consignado a tal efecto en la aplicación presupuestaria 
19050/G/7511/480053/91002, las subvenciones propuestas, por importe de setenta y siete 
mil doscientos cincuenta y un euros con sesenta y cinco céntimos (77.251,65 €).

Segundo.— Hacer pública la relación de tales subvenciones y ayudas concedidas, por las 
cuantías y las actuaciones que se especifican (anexo I).

Tercero.— La efectividad de la subvención se ajustará al cumplimiento de las siguientes 
condiciones, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 17 de la Orden reguladora de la 
ayuda:

a) Facilitar a la Administración de la Comunidad Autónoma cuanta información precise 
para entender cumplida la obligación de justificación de la subvención.

b) Comunicar al Departamento concedente de forma inmediata y, en todo caso, con ante-
rioridad a la justificación de la subvención concedida al amparo de esta orden, la obten-
ción de cualquier otra subvención, ayuda, ingresos o recursos que financien la misma 
actuación subvencionada, procedente de otras Administraciones Públicas o entes pú-
blicos y privados.

c) Encontrarse al corriente de sus obligaciones tributarias y de Seguridad Social.
d) Comunicar al órgano concedente cualquier eventualidad que altere las condiciones que 

determinaron el otorgamiento de la subvención o dificulte el desarrollo de la actuación 
subvencionada.

e) Proceder al reintegro de los fondos percibidos en los supuestos previstos en la norma-
tiva aplicable.



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51253

f) Someterse a las actuaciones de comprobación que se realicen por la entidad colabora-
dora y/o la Dirección General de Turismo, de conformidad con lo establecido al res-
pecto, así como a las que corresponde realizar a la Intervención General en relación 
con las subvenciones y ayudas concedidas.

g) Conservar, durante el plazo legalmente establecido en las normas tributarias de aplica-
ción, el original de la factura y justificante de pago de la operación realizada.

h) Cualesquiera otras obligaciones impuestas a los beneficiarios en la normativa estatal o 
autonómica aplicables, en esta orden y en la correspondiente convocatoria o acto de 
concesión.

El incumplimiento de las condiciones estipuladas en esta Orden, así como de cualesquiera 
otras que establezca la normativa aplicable, implicará la pérdida del derecho de cobro de la 
subvención concedida, así como el reintegro de las cantidades percibidas y de los intereses 
de demora correspondientes, de acuerdo con lo establecido en los artículos 34, 37 y 38 de la 
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, y el 43 de la Ley 5/2015, de 25 
de marzo, de Subvenciones de Aragón.

Cuarto.— Publicar esta Orden en el “Boletín Oficial de Aragón”, de acuerdo con lo previsto 
en el artículo 23 de la Ley 5/2015, de 25 de marzo, de Subvenciones de Aragón, y con lo pre-
visto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, así como en la página web corporativa del Gobierno 
de Aragón para su conocimiento general.

Contra la presente Orden que pone fin a la vía administrativa, según lo previsto en el ar-
tículo 60 de la Ley 5/2021, de 29 de junio, de Organización y Régimen Jurídico del Sector 
Público Autonómico de Aragón, cabe interponer recurso contencioso-administrativo, de 
acuerdo con lo establecido en la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administra-
tiva, en el plazo de dos meses. Igualmente, con carácter potestativo, podrá interponerse re-
curso de reposición ante el Consejero de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial 
en el plazo de un mes, según lo dispuesto en el artículo 64.3 del citado texto legal.

Zaragoza, 25 de noviembre de 2021.

El Vicepresidente y Consejero de Industria,
Competitividad y Desarrollo Empresarial,

ARTURO ALIAGA LÓPEZ



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51254

FECHA 
RESERVA

FECHA 
INICIO 

NIF 
BENEFICIARIO

NOMBRE 
BENEFICIARIO

APELLIDOS 
BENEFICIARIO

NOMBRE 
AGENCIA

IMPORTE 
SUBVENCIÓN

21-jun-21 02-jul-21 ***5633** TRINI ALTABAS GASCON ANA PELLICER 216,00

25-ago-21 10-sep-21 ***3055** Alicia Izquierdo
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 167,86

26-ago-21 16-oct-21 ***1896** María jesus Nebra rubio
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 219,20

26-ago-21 22-oct-21 ***4693** Maite Mendia  Valencia VIAJES HALCÓN SAU 179,28

26-ago-21 09-oct-21 ***3456** Jose Jesus Romeu Rosaleñ
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 93,46

26-ago-21 18-oct-21 ***1334** Marisol Escalona Orcao
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 188,80

26-ago-21 15-oct-21 ***0465** Jesus Morea Roy
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 180,00
26-ago-21 22-oct-21 ***832.** Maria Isabel Principe Solanas SHIVA VIAJES SL 109,48

27-ago-21 25-oct-21 ***1276** José Alberto Pérez Izquierdo
SUSANA 

LACOSTENA PÉREZ 224,00

27-ago-21 27-sep-21 ***1649** Jesús Carmona Rodríguez VIAJES HALCÓN SAU 266,57

27-ago-21 18-oct-21 ***9883** Eugenia Rincon VIAJES HALCÓN SAU 159,54

27-ago-21 18-oct-21 ***5186** Teodoro Recio Navas
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 68,04

27-ago-21 19-oct-21 ***4313** Gloria
Palacio y de 

Montemayor
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 181,82

27-ago-21 21-oct-21 ***5279** Irene Cuadra
VIAJES ZARAGOZA 

SA 103,46

27-ago-21 21-oct-21 ***4190** Antonio Gracia Ondiviela
VIAJES ZARAGOZA 

SA 103,46

27-ago-21 22-oct-21 ***9105** Pilar SALDAÑA ZUARA
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 182,00
27-ago-21 18-oct-21 ***7113** jose luis pina climente OPAL TURISMO SL 300,00

28-ago-21 20-oct-21 ***4772** Encarnación Calderón González
SUSANA 

LACOSTENA PÉREZ 187,60

28-ago-21 22-oct-21 ***0740** José Luis Sampériz Cinca
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 163,03

28-ago-21 22-oct-21 ***3187** ROSA PINTO GRAU
HKL VACACIONES Y 

OCIO 2000 SL 156,00

30-ago-21 01-oct-21 ***7426** Marta Ortega
MARTA RUIZ 

PARDOS 189,52

30-ago-21 14-oct-21 ***4879** María del Carmen Vidal Romeu
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 139,90

30-ago-21 15-oct-21 ***8581** Hermelinda Fernández García VIAJES HALCÓN SAU 125,98

30-ago-21 15-oct-21 ***3998** Carmen Cazorla Falcón VIAJES HALCÓN SAU 125,98

30-ago-21 04-oct-21 ***4907** María Jesús Jarabo Jiménez
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 115,00

30-ago-21 09-oct-21 ***8295** ANTONIO JOSÉ PALACIAN
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 143,15

30-ago-21 15-oct-21 ***4995** Elena Cebollada Guallar
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 64,64

30-ago-21 15-oct-21 ***4708** Pili Basterra Burns
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 70,91

30-ago-21 15-oct-21 ***4559** Carolina Berdún Frontiñán
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 70,91

30-ago-21 15-oct-21 ***4088** Azucena Vizcaíno Portero
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 70,91

30-ago-21 15-oct-21 ***8498** azucena Gomez Duque
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 196,63

ANEXO 1



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51255

30-ago-21 19-oct-21 ***8047** Enrique Pérez Lázaro
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 91,42

30-ago-21 19-oct-21 ***0996** carmen  Escura castellote VIAJES ECUADO SAU 113,29

30-ago-21 22-oct-21 ***9996** Marta Montaner Durán VIAJES ECUADO SAU 119,26
30-ago-21 22-oct-21 ***4007** JOSE ANDRES ISIEGAS GERNER TRAVELBOX 64,00

30-ago-21 28-sep-21 ***4958** MILAGROS AZNAR AZNAR
VIAJES ZARAGOZA 

SA 107,52

30-ago-21 15-oct-21 ***4196** MARIA DOLORES BERGA BARRAGAN
VIAJES ZARAGOZA 

SA 96,00

30-ago-21 13-oct-21 ***4892** JORGE LUIS
PRECIADO 

HERNANDEZ
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 154,87

30-ago-21 20-oct-21 ***9235** Ana
Bellmunt 

Villuendas
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 127,20

30-ago-21 22-oct-21 ***7299** Gema Ciercoles Soro
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 132,00
30-ago-21 20-oct-21 ***1828** Dolores Vicens Blanquez SHIVA VIAJES SL 56,79

30-ago-21 09-oct-21 ***4136** ARÁNZAZU MARÍA GALLEGO LABORDA
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 95,42

30-ago-21 22-oct-21 ***9398** Yolanda Villalba Marin
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 76,02

31-ago-21 24-sep-21 ***7598** Jennifer Ellen Lukac
MARTA RUIZ 

PARDOS 97,60

31-ago-21 01-oct-21 ***9541** Alfonso Moliner ferrer
MARTA RUIZ 

PARDOS 98,80

31-ago-21 15-oct-21 ***3099** begoña escobedo procas VIAJES HALCÓN SAU 80,00

31-ago-21 22-oct-21 ***4376** Rafael Gay Boleas VIAJES HALCÓN SAU 140,34

31-ago-21 22-oct-21 ***0431** Natividad
FERNANDEZ 

Martínez VIAJES HALCÓN SAU 88,00

31-ago-21 22-oct-21 ***4502** ESTEBAN
VELASCO 

FERRANDO VIAJES HALCÓN SAU 157,60

31-ago-21 22-oct-21 ***7726** Estefania Abad Lopez VIAJES HALCÓN SAU 93,97

31-ago-21 22-oct-21 ***5346** Gloria Pinardel Estopiñan VIAJES HALCÓN SAU 160,97

31-ago-21 22-oct-21 ***2319** CLARA MUÑOZ LATORRE VIAJES HALCÓN SAU 166,40

31-ago-21 22-oct-21 ***4212** JAVIER FONTAN CIPRES VIAJES HALCÓN SAU 182,96

31-ago-21 22-oct-21 ***9279** Maria Pilar Palle Alastruey VIAJES HALCÓN SAU 108,47

31-ago-21 22-oct-21 ***3242** Jose María Cintora Jaime VIAJES HALCÓN SAU 114,85

31-ago-21 16-oct-21 ***6402** julio Latorre Peña
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 149,82

31-ago-21 22-oct-21 ***6772** Andrea Merle López
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 124,64

31-ago-21 22-oct-21 ***5002** ROSARIO SANZ LAMARCA
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 167,25
31-ago-21 25-sep-21 ***0195** Mª Jesús Barcelona Cinca VIAJES EROSKI S.A. 76,05

31-ago-21 10-sep-21 ***2706** Vicente Manuel Plou Fleta
VIAJES ZARAGOZA 

SA 194,00

31-ago-21 12-sep-21 ***2133** Julián de Marco Gimeno
W2M CORPORATE 

S.L.U. 131,20

31-ago-21 12-sep-21 ***0778** Celso Asensio Sanz
W2M CORPORATE 

S.L.U. 131,20

31-ago-21 12-sep-21 ***4876** Ricardo Mateo Cardiel
W2M CORPORATE 

S.L.U. 131,20

31-ago-21 22-oct-21 ***9437** CARLOS JOSE SALAZAR VARGAS
W2M CORPORATE 

S.L.U. 102,80



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51256

31-ago-21 15-oct-21 ***3328** joaquin corral ramos
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 271,52

31-ago-21 22-oct-21 ***5451** Maria Pastor Bernad
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 132,50

31-ago-21 22-oct-21 ***5599** Blanca Madariaga Ruiz
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 177,20

31-ago-21 22-oct-21 ***3499** ELISA ORUS BARAHONA
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 73,60

31-ago-21 23-oct-21 ***9888** Vanesa Mellado de Dios
AUTOCARES 
BERGUA, SL 201,60

31-ago-21 08-oct-21 ***1697** Carmen Laguarta Nerin
TORNAMON VIAJES 

SL 186,40
31-ago-21 15-oct-21 ***2982** Raquel Boorsma Garcia VIAJES ANETO SL 89,20
31-ago-21 15-oct-21 ***0882** Antonio David Garcia Gracia VIAJES ANETO SL 115,00
31-ago-21 15-oct-21 ***3146** Monique Boorsma VIAJES ANETO SL 125,60
31-ago-21 15-oct-21 ***2262** Mali Ripoll Ramos VIAJES ANETO SL 141,60
31-ago-21 18-oct-21 ***7867** Jesús Izuel Valentín VIAJES ANETO SL 139,84
31-ago-21 22-oct-21 ***4291** Diego Sanmartin Campo VIAJES ANETO SL 300,00

31-ago-21 09-oct-21 ***6118** Sergio Molina Pallas
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 263,94
31-ago-21 22-oct-21 ***5120** Ana Domínguez Latorre OPAL TURISMO SL 73,60
31-ago-21 15-oct-21 ***4423** ANA. CLARAMONTE AME 15 ZARAGOZA 160,00

31-ago-21 22-oct-21 ***5867** JESUS SEVIL AQUILLUE MUNDOFEMIES SLU 110,40

31-ago-21 18-oct-21 ***9824** Bienvenido Soria  Millana
VIAJES 

20conNOSOTROS SL 103,08

31-ago-21 22-oct-21 ***7692** Primitivo Hernandez Becerril
VIAJES 

20conNOSOTROS SL 169,23

31-ago-21 22-oct-21 ***5137** José Antonio Callen Larraz
VIAJES 

20conNOSOTROS SL 88,88

31-ago-21 24-oct-21 ***5362** Noelia Acón Lázaro
VIAJES 

20conNOSOTROS SL 129,41

01-sep-21 01-oct-21 ***1570** PABLO GIL PARICIO
MARTA RUIZ 

PARDOS 92,00

01-sep-21 15-oct-21 ***5413** Sara Lampérez
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 166,40

01-sep-21 15-oct-21 ***5889** CRISTINA LASAOSA SOTERAS
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 124,00

01-sep-21 13-oct-21 ***3604** CONRADO RUIZ DESCALZO
ROBERTO PEREZ 

CACHO 300,00

01-sep-21 17-oct-21 ***8289** INMACULADA FELIP PORTALÉS VIAJES HALCÓN SAU 201,60

01-sep-21 22-oct-21 ***7178** JOSE ANTONIO MONTERO SOTOS VIAJES HALCÓN SAU 245,60

01-sep-21 22-oct-21 ***3513** Jose luis Baguer bascuas VIAJES HALCÓN SAU 201,33

01-sep-21 04-oct-21 ***1314** Rosa Mari Esteban García
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 228,75

01-sep-21 22-oct-21 ***1645** Maria Jesus Galdeano García
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 89,14

01-sep-21 18-oct-21 ***3385** Miguel Morer Errea VIAJES ECUADO SAU 107,52

01-sep-21 22-oct-21 ***8500** Jesús Granada Giral VIAJES ECUADO SAU 93,20
01-sep-21 22-oct-21 ***8215** Pilar Villarroya Pérez VIAJES EROSKI S.A. 117,15

01-sep-21 12-sep-21 ***5622** Carmelo Romeo Cerrada
W2M CORPORATE 

S.L.U. 131,20



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51257

01-sep-21 15-oct-21 ***5039** Noelia Cambra Lines
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 224,00

01-sep-21 22-oct-21 ***8826** Pilar Loscos Sanchez
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 167,36

01-sep-21 22-oct-21 ***1131** Eva Felipe santamaria
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 197,40

01-sep-21 22-oct-21 ***2184** Allfonso Langarita Gracia
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 99,20

01-sep-21 22-oct-21 ***7084**
MANUEL 

FRANCISCO ESCOTA MARTIN
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 92,40

01-sep-21 22-oct-21 ***5932** Alberto Fabián Layo
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 112,00

01-sep-21 22-oct-21 ***3323** Maria Balbin Celma
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 176,46

01-sep-21 22-oct-21 ***3598** elena ferriz perez
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 164,67

01-sep-21 22-oct-21 ***5161** Fernando Polo Garcia
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 84,00

01-sep-21 09-oct-21 ***0001** Nuria Bellosta Ulecia
TORNAMON VIAJES 

SL 179,71
01-sep-21 22-oct-21 ***5069** José Miguel Bauret bagueste SHIVA VIAJES SL 71,37

01-sep-21 22-oct-21 ***2930** MARCELINO PALACIOS CORTES
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 169,14

01-sep-21 22-oct-21 ***7711** SARA PLOU GASCA
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 134,80

01-sep-21 22-oct-21 ***7387** MILAGROS
MONTOLAR 

LAZARO
VIAJES 

INOLVIDABLES SL 186,80

01-sep-21 22-oct-21 ***3113** Mercedes Daniel Martín MUNDOFEMIES SLU 118,00

02-sep-21 29-sep-21 ***8831** Anna Izquierdo Juste
MARTA RUIZ 

PARDOS 88,00

02-sep-21 15-oct-21 ***5792** Carlos Anadon cativiela VIAJES HALCÓN SAU 146,70

02-sep-21 15-oct-21 ***0290** Belén Martinez Franco VIAJES HALCÓN SAU 219,86

02-sep-21 19-oct-21 ***1339** Jesús Crespo Avendaño VIAJES HALCÓN SAU 98,79

02-sep-21 22-oct-21 ***3270** María Dolores Gómez Fernández VIAJES HALCÓN SAU 198,34

02-sep-21 01-oct-21 ***6681** Laura Lozano Albalate
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 94,08

02-sep-21 22-oct-21 ***7025** Natividad Tolosa Martínez VIAJES ECUADO SAU 88,49

02-sep-21 22-oct-21 ***7786** Carmen Adell Aparicio VIAJES ECUADO SAU 88,49

02-sep-21 22-oct-21 ***6030** Susana Redondo VIAJES ECUADO SAU 88,49

02-sep-21 23-oct-21 ***7644** Patricia Rodriguez Mediano TRAVELBOX 203,60

02-sep-21 22-sep-21 ***9368** Francisco Javier
Guimera 

Continente
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 128,00

02-sep-21 05-oct-21 ***8656** GREGORIO CELORRIO IBAÑEZ
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 213,16

02-sep-21 09-oct-21 ***3229** ESTHER SIMON MONZON
VERTIENTES VIAJES 

SL 300,00
02-sep-21 22-oct-21 ***6248** Juana Herrera SHIVA VIAJES SL 49,60
02-sep-21 22-oct-21 ***6460** Mª PILAR CIUDAD RASAL VIAJES ANETO SL 89,24

02-sep-21 20-oct-21 ***1024** Ana Bella Carnicer Albalad
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 300,00

02-sep-21 10-oct-21 ***4244** ANA MARIA BLASCO NAVARRO

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC 118,28



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51258

06-sep-21 25-oct-21 ***7301** Miguel Chivite Izco
SUSANA 

LACOSTENA PÉREZ 173,96

06-sep-21 19-oct-21 ***0314** Gloria Maria Emperador Sau
ROBERTO PEREZ 

CACHO 128,80

06-sep-21 22-oct-21 ***3793** M Carmen Mendez Soriano VIAJES HALCÓN SAU 166,88

06-sep-21 22-oct-21 ***0811** Nuria Catalán Solsona VIAJES HALCÓN SAU 114,40

06-sep-21 22-oct-21 ***1752** Lucía Aguilar Gasión VIAJES HALCÓN SAU 89,12

06-sep-21 22-oct-21 ***5239** INMACULADA PEREZ ESPUELAS
W2M CORPORATE 

S.L.U. 300,00

06-sep-21 15-oct-21 ***7612** Alba Lechón Ruíz
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 111,36

06-sep-21 22-oct-21 ***4851** Paulina Vicente Armengod
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 50,50

07-sep-21 22-oct-21 ***6734** RAFAEL VIDAL PEREZ
ROBERTO PEREZ 

CACHO 105,60

07-sep-21 16-oct-21 ***8646** MANUEL MASSO RICOY
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 177,10

07-sep-21 17-oct-21 ***8837** Ana Casas Monter VIAJES ECUADO SAU 168,66

07-sep-21 25-oct-21 ***9159** Jose Angel Blasco Las Heras
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 189,70
07-sep-21 19-oct-21 ***0239** Alonso Casas SHIVA VIAJES SL 150,34

07-sep-21 22-oct-21 ***4336** Isabel Romera García
HKL VACACIONES Y 

OCIO 2000 SL 92,40
07-sep-21 15-oct-21 ***8808** Adrian Esteban AME 15 ZARAGOZA 160,00

08-sep-21 19-oct-21 ***3836** emilio chueca solanas VIAJES HALCÓN SAU 269,19

08-sep-21 21-oct-21 ***7666** Julián Rabanaque VIAJES HALCÓN SAU 99,37

08-sep-21 22-oct-21 ***3768** María Paz Sanmartín Estop VIAJES HALCÓN SAU 220,56

08-sep-21 22-oct-21 ***7156** Manuel Segrelles Muñoz VIAJES HALCÓN SAU 218,00

08-sep-21 22-oct-21 ***2562** Luis Emilio Romeo Monzón VIAJES HALCÓN SAU 185,72

08-sep-21 22-oct-21 ***7789** Luisa Almazan Crespo VIAJES HALCÓN SAU 144,80

08-sep-21 01-oct-21 ***9103** Luis Latorre Muñoz
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 139,20

08-sep-21 15-oct-21 ***4288** Manuel Gómez Roselló VIAJES ECUADO SAU 140,76

08-sep-21 22-oct-21 ***3171** Margarita Pérez Álvarez VIAJES ECUADO SAU 64,00

08-sep-21 22-oct-21 ***4348** Me.Regina Serra Lluís VIAJES ECUADO SAU 272,00

08-sep-21 22-oct-21 ***0390** M. Carmen Santos Lahera
TORNAMON VIAJES 

SL 106,40

08-sep-21 22-oct-21 ***8898** María pilar
Continente 

Alquezar VIAJES ANETO SL 227,20

08-sep-21 14-oct-21 ***9905** Benito Lafuente Elizalde
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 128,78

08-sep-21 15-oct-21 ***2164** Alina Maria Andrei
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 210,79

08-sep-21 19-oct-21 ***5118** José María
Manrique 

Permanyer AME 15 ZARAGOZA 111,20

09-sep-21 22-oct-21 ***9233** ALEJANDRA
MOSEGUI 
CATALAN VIAJES HALCÓN SAU 100,80

09-sep-21 22-oct-21 ***9939** CLARA MOROS CABALLER VIAJES HALCÓN SAU 62,96



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51259

09-sep-21 22-oct-21 ***9727** Noelia Ángeles Folch Villas VIAJES HALCÓN SAU 141,20

09-sep-21 22-oct-21 ***0781** Lourdes Royes VIAJES HALCÓN SAU 105,96

09-sep-21 22-oct-21 ***2941** Carmen Gascón Herrero VIAJES HALCÓN SAU 87,20

09-sep-21 23-oct-21 ***3564** Ana María Gil Gervas VIAJES HALCÓN SAU 91,66

09-sep-21 19-oct-21 ***8262** mariangel clavero labad
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 68,78

09-sep-21 08-oct-21 ***3565** Laura Carretero Iglesias VIAJES ECUADO SAU 134,30

09-sep-21 22-oct-21 ***2930** Luis Lanaspa Santolaria VIAJES ECUADO SAU 116,80

09-sep-21 15-oct-21 ***8130** Pilar Gimenez Garcia
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 116,00

09-sep-21 19-oct-21 ***9343** Montserrat Cortés Lázaro
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 88,80

09-sep-21 01-dic-21 ***8788** Ana Maria Berges Bericat
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 92,00

09-sep-21 20-oct-21 ***9411** Javier Blazquez Cabrera
MAPS TRAVEL 

EXPERTS SL 288,00

10-sep-21 01-oct-21 ***7695** Vanesa García Bermejo
MARTA RUIZ 

PARDOS 102,80

10-sep-21 15-oct-21 ***0614** JOSE RAMON
ARANGUREN 

MARRON
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 233,45

10-sep-21 15-oct-21 ***0909** MARIA JOSE REMIREZ
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 243,05

10-sep-21 15-oct-21 ***5138** Juan carlos Aliaga Gregorio
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 82,80

10-sep-21 15-oct-21 ***0613** Yolanda García Pérez
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 88,49

10-sep-21 18-oct-21 ***9542** Guillermo ARTIGAS GRACIA
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 300,00

10-sep-21 25-oct-21 ***4386** Eusebio Rodríguez Briega
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 300,00

10-sep-21 22-oct-21 ***9452** Ana Til Abril VIAJES ECUADO SAU 109,86

11-sep-21 18-oct-21 ***6972** Jose Fernando Martí Sánchez
JOSE MANUEL CLUA 

MENDEZ 278,40

11-sep-21 18-oct-21 ***0509** Ana Isabel Abadia Burguete
JOSE MANUEL CLUA 

MENDEZ 192,00

11-sep-21 09-oct-21 ***2910** Maribel CHULILLA FANDOS VIAJES ECUADO SAU 141,20

11-sep-21 09-oct-21 ***4860** MARIA EUGENIA
LARENA 

CARRAMIÑANA
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 111,83

13-sep-21 21-oct-21 ***8271** María José Navarro Navarro
ANA ROSA BERGA 

SIESO 61,60
13-sep-21 22-oct-21 ***4831** Arantza Villanueva Archilla ANA PELLICER 79,60

13-sep-21 22-oct-21 ***2698** MARÍA JOSÉ
MARTÍNEZ 
VILLALTA VIAJES HALCÓN SAU 178,50

13-sep-21 22-oct-21 ***5521** María Rosario García Sayago
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 97,93

13-sep-21 01-oct-21 ***4579** Lourdes Manuel
VIAJES ZARAGOZA 

SA 160,00
13-sep-21 15-oct-21 ***9905** ALEJANDRO PENON VILLALBA VIAJES ANETO SL 112,00

13-sep-21 22-oct-21 ***7298** Nuria Camara Martinez
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 179,10

13-sep-21 22-oct-21 ***0332** Nieves Doz Saura
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 135,76

13-sep-21 05-oct-21 ***2379** Ramón Puyuelo Arnal
VIAJES DIMITRIBUS 

S.L. 146,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51260

14-sep-21 22-oct-21 ***7220** M. Dolores Navarro Sanmartín VIAJES HALCÓN SAU 120,00

14-sep-21 22-oct-21 ***5714** Isabel Martinez VIAJES HALCÓN SAU 94,94

14-sep-21 08-oct-21 ***4438** Rocio Gómez Vicente VIAJES ECUADO SAU 141,71

14-sep-21 15-oct-21 ***3534** Beatriz Campos VIAJES ECUADO SAU 113,87

14-sep-21 15-oct-21 ***3306** MARÍA PILAR LÓPEZ MARTÍN
VIAJES ZARAGOZA 

SA 122,00

14-sep-21 22-oct-21 ***3485** JOSE
VILLAR DEL SAZ 

MARTINEZ
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 206,56

14-sep-21 25-oct-21 ***7007**
Montserrat 

Ramona Fonollosa Gavalda
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 156,00

14-sep-21 09-oct-21 ***9867** Marian Muñoz Ibáñez
TORNAMON VIAJES 

SL 188,00

14-sep-21 22-oct-21 ***8306** Gemma Fruitós Piqué
VERTIENTES VIAJES 

SL 76,00

14-sep-21 07-oct-21 ***5331** Carlos Gonzalez
OUTDOOR TOURS 

SL 300,00

14-sep-21 22-oct-21 ***6824** Roberto Ruiz Herrera
AHORRO 

VACACIONES SL 207,40

14-sep-21 01-oct-21 ***6404** FE BIOTA RUIZ

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC 300,00

15-sep-21 08-oct-21 ***1241** Marta Navasa de Sus
ANA ROSA BERGA 

SIESO 140,00

15-sep-21 22-oct-21 ***4156** Noelia Calvo Estallo
ANA ROSA BERGA 

SIESO 78,00

15-sep-21 21-oct-21 ***2242** JOSE JULIAN BELTRAN CRUSELLS VIAJES HALCÓN SAU 132,80

15-sep-21 22-oct-21 ***6103** Eva Navarro Santolaria VIAJES HALCÓN SAU 186,00

15-sep-21 15-oct-21 ***0813** Javier Pardo García
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 167,39

15-sep-21 08-oct-21 ***8747** Antonio
Monteagudo 
Hernández VIAJES ECUADO SAU 119,29

15-sep-21 09-oct-21 ***3462** María Circe Triviño de la vega VIAJES ECUADO SAU 211,70

15-sep-21 22-oct-21 ***2297** Isabel Foz García
W2M CORPORATE 

S.L.U. 220,00

15-sep-21 10-oct-21 ***6402** Noelia Vera
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 273,36

15-sep-21 15-oct-21 ***8747** Sheila Esther Sánchez Arranz
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 68,00

15-sep-21 14-dic-21 ***8307** Jorge Fernnandez Flores
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 125,60
15-sep-21 18-oct-21 ***1820** María Isabel Artigot Narro VIAJES ANETO SL 245,76
15-sep-21 18-oct-21 ***1889** FRANCISCO UBEDA  RUBIO VIAJES ANETO SL 140,00
15-sep-21 22-oct-21 ***1336** José Martinez VIAJES ANETO SL 233,20

15-sep-21 13-oct-21 ***7984** Antonio
de Francisco 

Martin
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 75,00

15-sep-21 15-oct-21 ***2839** Javier Martínez Gilaberte
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 63,65

15-sep-21 19-oct-21 ***6798** M MODREGO
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 94,37

15-sep-21 22-oct-21 ***9242** Francisco Rafael Palomares Torres
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 76,65

16-sep-21 16-oct-21 ***3557** VIRGOINIA URIEL PERICAS VIAJES HALCÓN SAU 145,33

16-sep-21 18-oct-21 ***7601** Vicente Herreras Saez VIAJES HALCÓN SAU 166,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51261

16-sep-21 22-oct-21 ***5061** Lucía Olleta VIAJES HALCÓN SAU 217,60

16-sep-21 22-oct-21 ***6832** Hector Azara Fustero VIAJES HALCÓN SAU 138,93

16-sep-21 22-oct-21 ***0453** María Carrera VIAJES HALCÓN SAU 178,39

16-sep-21 22-oct-21 ***7004** Adela Blasco Diaz VIAJES HALCÓN SAU 160,97

16-sep-21 15-oct-21 ***1582** Inés Aparicio Nadal 
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 167,27

16-sep-21 15-oct-21 ***4344** Ana Cantero Rebollo
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 164,40

16-sep-21 15-oct-21 ***4208** chema Montori Lasilla
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 232,00

16-sep-21 17-oct-21 ***5319** Jesus Cinca
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 160,00

16-sep-21 22-oct-21 ***8212** Marta Giménez Gayan
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 89,60

16-sep-21 01-oct-21 ***0608** Pilar Puerto Castan
TORNAMON VIAJES 

SL 287,20

16-sep-21 09-oct-21 ***6646** Miguel Ivo Palomar Ramos
TORNAMON VIAJES 

SL 114,00
16-sep-21 22-oct-21 ***9059** Laura Rivilla Marugán SHIVA VIAJES SL 155,10
16-sep-21 15-oct-21 ***2150** AURELIO BRIEVA LUENGO VIAJES ANETO SL 116,00
16-sep-21 15-oct-21 ***1405** Raquel Ibáñez Bermejo VIAJES ANETO SL 90,48

16-sep-21 22-oct-21 ***7619** Andrea Blesa Moreno

PROMO TURIS 
MONCADA Y LUZ, 

S.L. 124,34

16-sep-21 22-oct-21 ***2813** Marta Ambite
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 136,50

16-sep-21 22-oct-21 ***8684** David Martin MUNDOFEMIES SLU 289,00

17-sep-21 01-oct-21 ***6207** Juan Antonio Navarro Maurel
MARTA RUIZ 

PARDOS 159,20
17-sep-21 22-oct-21 ***4393** Olga Melero Serrano ANA PELLICER 144,00

17-sep-21 22-oct-21 ***5958** Carmen Valencia Royo VIAJES HALCÓN SAU 171,92

17-sep-21 08-oct-21 ***5321** Paula Castellot Aparicio VIAJES ECUADO SAU 196,42

17-sep-21 15-oct-21 ***2339** Carmen Martínez Samper VIAJES ECUADO SAU 94,28
17-sep-21 09-oct-21 ***8300** María Pilar Sanchez Martínez VIAJES EROSKI S.A. 187,94
17-sep-21 10-oct-21 ***8793** LUIS REVUELTO FILLAT VIAJES EROSKI S.A. 211,52

17-sep-21 22-oct-21 ***4498** Yolanda Mosquera Gómez
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 196,80

17-sep-21 22-oct-21 ***9263** Javier Salas Tezanos
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 76,16
17-sep-21 15-oct-21 ***1474** María Vanessa Armengol Noguera VIAJES ANETO SL 194,42
17-sep-21 22-oct-21 ***1288** Ana Pilar López Calvo VIAJES ANETO SL 227,20

17-sep-21 22-oct-21 ***3504** Jose Ramon Navarro Hidalgo
HKL VACACIONES Y 

OCIO 2000 SL 193,20

18-sep-21 26-sep-21 ***0177** Amparo María Alba Manzana
MARTA RUIZ 

PARDOS 160,56

18-sep-21 09-oct-21 ***6114** María Pilar Gómez Saiz VIAJES ECUADO SAU 204,01

18-sep-21 15-oct-21 ***0693** JOSE VICENTE GREGORI FERRER VIAJES ECUADO SAU 249,72

18-sep-21 22-oct-21 ***7213** Lorena Calonge Berges MUNDOFEMIES SLU 289,00

20-sep-21 26-sep-21 ***5052** Francisco Javier Sobrino San Martín
MARTA RUIZ 

PARDOS 260,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51262

20-sep-21 15-oct-21 ***2707** Sara Guallar Alegre VIAJES HALCÓN SAU 174,00

20-sep-21 22-oct-21 ***6610** Maria Jose Asensi cristofol VIAJES HALCÓN SAU 100,00

20-sep-21 22-oct-21 ***3002** FCO JAVIER GARCIA GARCIA
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 84,68

20-sep-21 14-oct-21 ***3317** Carmen Belinda Peris Rull VIAJES ECUADO SAU 79,54

20-sep-21 22-oct-21 ***7985** carlos hernandez malagon
ESTANCIAS TOURS 

SA 116,00

20-sep-21 15-oct-21 ***4330** Javier Mestre Feliú
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 300,00
20-sep-21 22-oct-21 ***0426** Natalia García Lafuente SHIVA VIAJES SL 81,88
20-sep-21 22-oct-21 ***0982** Beatriz Palacios Muñoz SHIVA VIAJES SL 66,00
20-sep-21 22-oct-21 ***4547** Juan F. Rebenaque Ramón SHIVA VIAJES SL 61,60

20-sep-21 17-oct-21 ***3734** Sandra Capellán

PROMO TURIS 
MONCADA Y LUZ, 

S.L. 138,00

20-sep-21 15-oct-21 ***4819** Octavio Diez Cruz
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 140,00

20-sep-21 15-oct-21 ***9031** Ascensión Maisterra Sánchez
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 295,81

20-sep-21 22-oct-21 ***6040** MARIA ESTHER ATANCE MELENDO
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 114,59

21-sep-21 01-oct-21 ***7969** Marta
Ybañez Perez-

Aguilar
SUSANA 

LACOSTENA PÉREZ 217,60

21-sep-21 15-nov-21 ***5732** Nerea Roca Alba
SUSANA 

LACOSTENA PÉREZ 76,91

21-sep-21 09-oct-21 ***5457** María Carmen Gomez Iturburo VIAJES HALCÓN SAU 300,00

21-sep-21 17-oct-21 ***7659** FELICIDAD GUIU GINES VIAJES HALCÓN SAU 140,27

21-sep-21 18-oct-21 ***9081** Carmelo Gonzalez VIAJES HALCÓN SAU 137,10

21-sep-21 21-oct-21 ***5795** José Luis Urquia Lafuente VIAJES HALCÓN SAU 66,37

21-sep-21 22-oct-21 ***6435** Alejandro
Navarro De 

Palencia Lara VIAJES HALCÓN SAU 100,00

21-sep-21 22-oct-21 ***0107** Mari Carmen Quinto Dura VIAJES HALCÓN SAU 84,72

21-sep-21 22-oct-21 ***1638** Vincenzo Savona VIAJES HALCÓN SAU 84,72

21-sep-21 22-oct-21 ***0706** Jessyca
Rodriguez 
Fernandez VIAJES HALCÓN SAU 91,67

21-sep-21 22-oct-21 ***5815** MªJOSÉ CURADO MATA VIAJES HALCÓN SAU 300,00

21-sep-21 15-oct-21 ***0316** alfredo damian MAS CLARI
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 100,02

21-sep-21 15-oct-21 ***3258** JOSE VENDRELL GIRBES
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 100,02
21-sep-21 15-oct-21 ***4306** Antonio Bermúdez Navarro VIAJES EROSKI S.A. 174,19

21-sep-21 12-oct-21 ***5169** José Chavarri Torres
AUTOCARES 
BERGUA, SL 168,00

21-sep-21 22-oct-21 ***1293** Victoria Hernando aliaga VIAJES ANETO SL 42,00

21-sep-21 22-oct-21 ***3080** JOSE JOAQUIN LAMBAN NAUDIN

PROMO TURIS 
MONCADA Y LUZ, 

S.L. 82,00

21-sep-21 22-oct-21 ***4830** Ana Sanz
VIAJES ESTACION 

DEL NORTE SC 82,80

22-sep-21 15-oct-21 ***7415** Javier Gasco Sos
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 141,60

22-sep-21 22-oct-21 ***0775** Jessica Villafranca Ibáñez VIAJES HALCÓN SAU 137,68



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51263

22-sep-21 22-oct-21 ***9483** MERCE SEÑIS GARCIA VIAJES HALCÓN SAU 231,32

22-sep-21 25-oct-21 ***1239** EFREN MARTIN GONZALEZ VIAJES HALCÓN SAU 96,66

22-sep-21 13-oct-21 ***2356** ANTONIO SAIZ TARAVILLA
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 87,69

22-sep-21 22-oct-21 ***2535** José Antonio Ferruz ferruz
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 81,82

22-sep-21 22-oct-21 ***1950** Adolfo Aquilue Arguis
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 80,00

23-sep-21 22-oct-21 ***6115** Antonio José Buen Ayuda
JOSE MANUEL CLUA 

MENDEZ 117,84

23-sep-21 22-oct-21 ***5393** javier Martínez Maiques
JOSE MANUEL CLUA 

MENDEZ 233,60

23-sep-21 15-oct-21 ***7098** María Fuster Vallés
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 108,80

23-sep-21 15-oct-21 ***7647** Consuelo Esteve Perez
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 88,40

23-sep-21 18-oct-21 ***3607** vicent vidagany VIAJES HALCÓN SAU 101,76

23-sep-21 18-oct-21 ***2639** Fracisco Sebastián Lizonfo VIAJES HALCÓN SAU 156,27

23-sep-21 18-oct-21 ***3246** Francisca Chirivella Raga VIAJES HALCÓN SAU 156,27

23-sep-21 18-oct-21 ***2397** Carmen Esteve Penalba VIAJES HALCÓN SAU 156,27

23-sep-21 22-oct-21 ***8895**
MATIAS 

SEBASTIAN BAEZ ACOSTA VIAJES HALCÓN SAU 52,32

23-sep-21 22-oct-21 ***7004** JULIA PES VELAR VIAJES HALCÓN SAU 278,32

23-sep-21 09-oct-21 ***8755** Jose Manuel Bueno Barrachina
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 205,99

23-sep-21 22-oct-21 ***5392** Noelia Vidal Bellés
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 91,17

23-sep-21 18-oct-21 ***0597** EVA MARIA
CASANOVA 
CASANOVA VIAJES ECUADO SAU 124,86

23-sep-21 18-oct-21 ***0778** JOSE LUIS SORIANO PEREZ VIAJES ECUADO SAU 124,86

23-sep-21 18-oct-21 ***4648** José Vicente Castelló Domenech VIAJES ECUADO SAU 300,00

23-sep-21 15-oct-21 ***6610** Iñaki Saez Martinez
VIAJES ZARAGOZA 

SA 68,00

23-sep-21 01-oct-21 ***3327** PILAR LATRE GOMEZ
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 292,00

23-sep-21 22-oct-21 ***2303** Cristina
Fernández 
Fernández SHIVA VIAJES SL 137,60

23-sep-21 22-oct-21 ***7339** CAROLINA BLAYA HERNANDEZ
HKL VACACIONES Y 

OCIO 2000 SL 70,00
23-sep-21 08-oct-21 ***5710** Esperanza Martín Garnes AME 15 ZARAGOZA 180,00

24-sep-21 18-oct-21 ***6597** Marina González Sánchez VIAJES HALCÓN SAU 92,90

24-sep-21 22-oct-21 ***0808** Víctor Espino Oliván VIAJES HALCÓN SAU 153,40

24-sep-21 22-oct-21 ***3042** Javier Espino Olivan VIAJES HALCÓN SAU 153,40

24-sep-21 12-oct-21 ***4187** Juan Vicente Gomar Fayos
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 245,71

24-sep-21 15-oct-21 ***8681** MANUEL IZQUIERDO GARCIA VIAJES ECUADO SAU 90,94

24-sep-21 15-oct-21 ***0522** Cesar
Fabregat 

Fernandez VIAJES ECUADO SAU 90,94

24-sep-21 15-oct-21 ***7057** Teresa Sarasa bordetas
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 173,20



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51264

24-sep-21 15-oct-21 ***7056** Carmen Sarasa Bordetas
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 152,00

24-sep-21 22-oct-21 ***5061** Alberto Candel Martínez
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 179,20

24-sep-21 22-oct-21 ***1207** VICENTE
AMBLAR 

MARTINEZ
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 179,20

24-sep-21 22-oct-21 ***1194** Francisco Herrera Rodríguez
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 179,20

24-sep-21 15-oct-21 ***7181** Carlos-Luis De Marco Martinez VIAJES ANETO SL 225,60
24-sep-21 15-oct-21 ***7299** jessica serrano lasaosa VIAJES ANETO SL 107,20

24-sep-21 23-oct-21 ***5299** Juana Gonzalez segura
VACACIONES COSTA 

AZAHAR, S.L 61,12

25-sep-21 22-oct-21 ***2239** Marta Muñio Iranzo
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 131,57
25-sep-21 09-oct-21 ***7015** Susana Romero Navarrete VIAJES EROSKI S.A. 109,38

26-sep-21 22-oct-21 ***3486** Raúl Garisa Rocha
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 160,44
27-sep-21 22-oct-21 ***3598** Pablo Ferrando Tamarit SILVIA GIL MARCO 152,00

27-sep-21 17-oct-21 ***3502** fernando uriol mingotes VIAJES HALCÓN SAU 212,48

27-sep-21 19-oct-21 ***4486** Manuel
Belenguer 
Hernández VIAJES HALCÓN SAU 120,00

27-sep-21 19-oct-21 ***1696** Jose Luis Ramirez Tortajada VIAJES HALCÓN SAU 120,00

27-sep-21 22-oct-21 ***6399** Javier Melia Tena VIAJES HALCÓN SAU 91,20

27-sep-21 22-oct-21 ***4972** Gloría Reyes Gómez Garrido
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 90,34

27-sep-21 22-oct-21 ***4999** Antonio Estévez Gil
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 131,89

27-sep-21 09-oct-21 ***6994** Olga Gros Herrero
VIAJES ZARAGOZA 

SA 188,00

27-sep-21 08-oct-21 ***4650** Javier Manso Laso
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 160,00
27-sep-21 22-oct-21 ***1159** Javier González Pascual SHIVA VIAJES SL 156,00

27-sep-21 22-oct-21 ***7103** Silvia Blasco borao
VIAJES ESTACION 

DEL NORTE SC 123,60

27-sep-21 22-oct-21 ***0214** Rocío Jiménez Barcones
VIAJES ESTACION 

DEL NORTE SC 94,40

27-sep-21 22-oct-21 ***7478** Verónica Santiago Taipe
VIAJES ESTACION 

DEL NORTE SC 123,60

27-sep-21 22-oct-21 ***8713** cristina Csete
VIAJES ESTACION 

DEL NORTE SC 132,80

28-sep-21 18-oct-21 ***6483** David Latorre Freixas VIAJES HALCÓN SAU 101,76

28-sep-21 22-oct-21 ***7427** Jesus M Rodriguez Vegas VIAJES HALCÓN SAU 231,72

28-sep-21 22-oct-21 ***3508** María Pilar Fuertes Escriche VIAJES HALCÓN SAU 120,93

28-sep-21 24-oct-21 ***5810** Vicente Jose Martinez Chazarra VIAJES HALCÓN SAU 112,00

28-sep-21 11-oct-21 ***9731** María Ángeles Guillén Sánchez
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 243,08

28-sep-21 14-oct-21 ***0050** Concepcion Maorad Pastor
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 157,61

28-sep-21 15-oct-21 ***9443** LUIS BRU MARTIN
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 176,36

28-sep-21 18-oct-21 ***8465** concepción pascual blanquer
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 208,61

28-sep-21 15-oct-21 ***2362** Mónica Romano Merino VIAJES ECUADO SAU 71,84
28-sep-21 06-oct-21 ***5401** Belen Bailón Martinez VIAJES EROSKI S.A. 113,10



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51265

28-sep-21 08-oct-21 ***9131** Miriam Esteban andres VIAJES EROSKI S.A. 102,96

28-sep-21 12-oct-21 ***9439**
fernando suelves 

puivecino suelves puivecino
TORNAMON VIAJES 

SL 132,00
28-sep-21 10-oct-21 ***4046** María Pilar Latorre Guillorme SHIVA VIAJES SL 115,00
28-sep-21 22-oct-21 ***3135** Alberto Rodrigo Murillo VIAJES ANETO SL 151,80

28-sep-21 08-oct-21 ***3326** Mario Redondo Simar
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 300,00

28-sep-21 13-oct-21 ***8622** Dalmacio Martín Sánchez
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 129,98

28-sep-21 22-oct-21 ***2207** María Parra Estecha
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 85,40

29-sep-21 09-oct-21 ***3821** José Vicente Grafiá Sales VIAJES HALCÓN SAU 198,00

29-sep-21 18-oct-21 ***6563** María del Carmen Guerra quintanilla VIAJES HALCÓN SAU 300,00

29-sep-21 18-oct-21 ***6530** Ana isabel Escolano Val VIAJES HALCÓN SAU 140,28

29-sep-21 19-oct-21 ***9595** Elena Tejero Oroz VIAJES HALCÓN SAU 111,20

29-sep-21 19-oct-21 ***8974** Pedro Mateo Cano VIAJES HALCÓN SAU 111,20

29-sep-21 22-oct-21 ***8233** Javier Tobajas Led VIAJES HALCÓN SAU 80,00

29-sep-21 22-oct-21 ***8968** Germán Perales Birlanga VIAJES HALCÓN SAU 215,47

29-sep-21 16-oct-21 ***7288** María jose Candela Mas
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 166,85

29-sep-21 22-oct-21 ***0833** Samuel TABUENCA RASAL
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 137,94

29-sep-21 22-oct-21 ***0313** JUAN MANUEL
REQUENA 

ALMAJANO
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 85,30

29-sep-21 09-oct-21 ***4098** Agustina Arcusa Bertolin VIAJES ECUADO SAU 203,94

29-sep-21 13-oct-21 ***9066** Jair Alcaire gonzalez VIAJES ECUADO SAU 83,59

29-sep-21 13-oct-21 ***7556** Carol Lopez calatayud VIAJES ECUADO SAU 83,59

29-sep-21 14-oct-21 ***8840** Hortensia Lourdes Solsona  Domingo
W2M CORPORATE 

S.L.U. 157,00

29-sep-21 22-oct-21 ***0510** Gloria Iranzo Huguet
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 194,40

29-sep-21 22-oct-21 ***4116** Irene de Latorre
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 210,00
29-sep-21 22-oct-21 ***2947** Alfredo Lavilla manzanares VIAJES ANETO SL 297,60
29-sep-21 22-oct-21 ***3238** EVA POLO BERNÉ VIAJES ANETO SL 187,20

29-sep-21 22-oct-21 ***0236** VIRGINIA ARGENTI ESTELLER
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 262,06

29-sep-21 22-oct-21 ***9825** Nuria Murria Vivas
VIAJES VI PUNTO AL 

SL 172,00

30-sep-21 22-oct-21 ***8731** Jaime González Pina
JOSE MANUEL CLUA 

MENDEZ 284,00

30-sep-21 22-oct-21 ***8064** Isabel Abarca Briones VIAJES HALCÓN SAU 83,12

30-sep-21 22-oct-21 ***8883** Raquel Nieves Fernández
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 83,25
30-sep-21 09-oct-21 ***5007** Evaristo alcaraz molina VIAJES EROSKI S.A. 244,06
30-sep-21 22-oct-21 ***1985** Cristina Bohanna Pablo TRAVELBOX 200,00

30-sep-21 17-oct-21 ***2542** CARMEN BENITO RUIZ
ESTANCIAS TOURS 

SA 144,00

30-sep-21 02-oct-21 ***1646** Rosa Maria
Villanueva 
Campaña

VIAJES ZARAGOZA 
SA 84,00

30-sep-21 22-oct-21 ***6928** Jesús Pérez García SHIVA VIAJES SL 70,08



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51266

30-sep-21 09-oct-21 ***9172** ROBERTO
MARTINEZ 
MORENO

NAUTALIA VIAJES, 
S.L. 223,81

01-oct-21 15-oct-21 ***2009** Luis Casado Pellicer
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 92,00

01-oct-21 18-oct-21 ***0652** adela castello rosello VIAJES HALCÓN SAU 101,76

01-oct-21 22-oct-21 ***2167** Eva Ordovas llovet VIAJES HALCÓN SAU 56,48

01-oct-21 09-oct-21 ***3741** pedro pablo peris garcía
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 124,97

01-oct-21 12-oct-21 ***5517** manuel gisbert grau
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 81,11

01-oct-21 09-oct-21 ***3549** Javier Garces Navarro
W2M CORPORATE 

S.L.U. 254,66

01-oct-21 03-oct-21 ***5898** Teresa Bernal Torres
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 246,00

01-oct-21 15-oct-21 ***6783** Sergio Salavera García
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 110,00
01-oct-21 22-oct-21 ***3364** Domingo Navarro Alonso VIAJES ANETO SL 164,88

01-oct-21 22-oct-21 ***3144** francisco riesco
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 115,56

02-oct-21 20-oct-21 ***4275** Concepción Martínez González
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 79,80

04-oct-21 22-oct-21 ***1907** Antonio Francisco Morata Cotaina
JOSE JAVIER 

MARTÍNEZ PÉREZ 149,58

04-oct-21 19-oct-21 ***5979** María Teresa Gracia Pablo VIAJES HALCÓN SAU 98,24

04-oct-21 19-oct-21 ***1146** María Pilar Adiego Cobos VIAJES HALCÓN SAU 86,17

04-oct-21 22-oct-21 ***8714** Maria Asunción Domínguez Peris VIAJES HALCÓN SAU 111,44

04-oct-21 22-oct-21 ***8305** Antonio Daniel Martín Calvo VIAJES HALCÓN SAU 111,44

04-oct-21 22-oct-21 ***2058** Begoña Bonilla  Pérez VIAJES HALCÓN SAU 64,74

04-oct-21 13-oct-21 ***9363** Germán José Alcamí Martínez
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 216,52

04-oct-21 19-oct-21 ***4246** María José Castillo Izquierdo
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 135,46

04-oct-21 22-oct-21 ***6143** José Manuel Peiro Esteban
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 157,76

04-oct-21 18-oct-21 ***7324** CARMEN NARVAEZ ORTIZ MUNDOFEMIES SLU 256,00

05-oct-21 17-oct-21 ***9585** Rosa Carilla Penon
SUSANA 

LACOSTENA PÉREZ 145,05

05-oct-21 22-oct-21 ***2615** Jara Olivan Perez VIAJES HALCÓN SAU 127,39

05-oct-21 22-oct-21 ***4790** Ana Maria Serrano Juárez VIAJES HALCÓN SAU 85,37

05-oct-21 17-oct-21 ***9739** Raquel Ibáñez Marco
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 258,09

05-oct-21 09-oct-21 ***9247** JOSEFA VALERO MERLO VIAJES ECUADO SAU 146,54

05-oct-21 22-oct-21 ***7538** María
Cosculluela 

Tobarias
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 186,00

05-oct-21 22-oct-21 ***6774** Laura Campo Ferrández
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 186,00

05-oct-21 17-oct-21 ***3836** MARIA JOSE BUENO ANSON

PROMO TURIS 
MONCADA Y LUZ, 

S.L. 292,00
05-oct-21 22-oct-21 ***8059** Maria Belén Álvarez Fidalgo AME 15 ZARAGOZA 78,29

05-oct-21 18-oct-21 ***5585** Juan Manuel
BERMÚDEZ 
SERRANO MUNDOFEMIES SLU 256,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51267

05-oct-21 20-oct-21 ***7571** Rafael Marquez Jaquete
CHRISTOPHE 

GASTAN 192,00

06-oct-21 18-oct-21 ***3942** Mº CARMEN
HERNANDEZ 

MARZO VIAJES HALCÓN SAU 144,00
06-oct-21 07-oct-21 ***5640** Elisabeth SALEWSKI PAREJO VIAJES EROSKI S.A. 252,31

06-oct-21 23-sep-21 ***1350** Ana Isabel Anadón Garcia
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 265,20

06-oct-21 10-oct-21 ***0004** JORGE LAHOZ MONTOLAR
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 121,12
06-oct-21 10-oct-21 ***7730** GERARDO DORADO ARTIEDA VIAJES ANETO SL 134,00

06-oct-21 19-oct-21 ***9321** María Consuelo Navarro Marin
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 136,62

07-oct-21 22-oct-21 ***9700** Laura Popescu
ANA ROSA BERGA 

SIESO 90,80

07-oct-21 08-oct-21 ***4666** MDolores Tormos Mari VIAJES HALCÓN SAU 160,73

07-oct-21 17-oct-21 ***0994** Manuel
Marraco de los 

Arcos VIAJES HALCÓN SAU 93,47

07-oct-21 10-oct-21 ***5115** Lidia Barea Igual VIAJES ECUADO SAU 184,14

07-oct-21 15-oct-21 ***3870** juan manuel esteban gonzález VIAJES ECUADO SAU 181,15

07-oct-21 08-oct-21 ***0214** daniel Campos
ESTANCIAS TOURS 

SA 115,20

07-oct-21 13-oct-21 ***3296** Sheila Julián Martí
ESTANCIAS TOURS 

SA 172,00

07-oct-21 23-oct-21 ***5279** FRANCISCO JOSE
RODRIGUEZ 

MORENO
VIAJES ZARAGOZA 

SA 68,00
07-oct-21 15-oct-21 ***5512** M Carmen Sáinz Terrado VIAJES ANETO SL 56,00

07-oct-21 23-oct-21 ***5708** SILVIA BELTRAN ANDREU
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 125,51
07-oct-21 22-oct-21 ***0036** Julian Sautua AME 15 ZARAGOZA 90,80

08-oct-21 20-oct-21 ***1766** maria carmen rodrigo calabuig VIAJES HALCÓN SAU 72,00

08-oct-21 20-oct-21 ***0524** JOSE LUIS
SAN JULIAN 

BAYONA VIAJES HALCÓN SAU 72,00

08-oct-21 23-oct-21 ***1075**
María 

Desamparados Castilla Navarro VIAJES HALCÓN SAU 96,00

08-oct-21 22-oct-21 ***8768** María José Ballester Palomo
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 300,00

08-oct-21 22-oct-21 ***5691** Beatriz Sambeat
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 300,00

08-oct-21 23-oct-21 ***2758** Juan González González
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 64,96

08-oct-21 25-oct-21 ***9944** María pilar Escorihuela Iranzo
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 68,80
08-oct-21 22-oct-21 ***6782** Hector Daniel Gracia Arnillas SHIVA VIAJES SL 176,00
08-oct-21 19-oct-21 ***3809** concepcion gomariz escudero VIAJES ANETO SL 141,60
08-oct-21 21-oct-21 ***3851** Antonio Cayetano Pertegal García VIAJES ANETO SL 105,60
08-oct-21 22-oct-21 ***8082** Antonio Baquero Rubio VIAJES ANETO SL 243,20
08-oct-21 22-oct-21 ***4032** Amparo Salavert Moreno VIAJES ANETO SL 156,00

08-oct-21 16-oct-21 ***0978** ALICIA LOPEZ MULA
CHRISTOPHE 

GASTAN 191,40
09-oct-21 17-oct-21 ***5027** JOSE LUIS PAVÓN PAYAN SHIVA VIAJES SL 140,00
09-oct-21 22-oct-21 ***2435** CRISTINA VALLES PEREZ SHIVA VIAJES SL 188,00

09-oct-21 24-oct-21 ***8020** grisel martinez leal
MAPS TRAVEL 

EXPERTS SL 296,40

11-oct-21 25-oct-21 ***9021** Andrea Sánchez Pellicer VIAJES HALCÓN SAU 146,08

11-oct-21 19-oct-21 ***6929** Jose Perez Gil VIAJES ECUADO SAU 60,12



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51268

11-oct-21 15-oct-21 ***8296** Vanesa
Bascuñana 
Camacho

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 164,00

11-oct-21 15-oct-21 ***5664** Patricia Albero García
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 119,20

11-oct-21 22-oct-21 ***4904** María Consuelo
Martínez 

Hernández
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 120,80

11-oct-21 22-oct-21 ***0299** Fidel Añó Bernat
HKL VACACIONES Y 

OCIO 2000 SL 157,20

11-oct-21 21-oct-21 ***2420** Laura Lebouc
VACACIONES COSTA 

AZAHAR, S.L 58,32

11-oct-21 20-oct-21 ***9514** Vicente Luis Martí Torres
VIAJES ESTACION 

DEL NORTE SC 273,20

11-oct-21 20-oct-21 ***1999** José Ferrandis Peiró
VIAJES ESTACION 

DEL NORTE SC 273,20

12-oct-21 17-oct-21 ***4106** César
Del Canto 
Fernández

AUTOCARES 
BERGUA, SL 238,88

13-oct-21 20-oct-21 ***3576** Margarita Danti sanso
SUSANA 

LACOSTENA PÉREZ 174,80

13-oct-21 17-oct-21 ***4734** FRANCISCO CARDONA RAMON VIAJES HALCÓN SAU 150,81

13-oct-21 19-oct-21 ***9699** ISABEL VIZCAYA COBEÑA VIAJES HALCÓN SAU 177,61

13-oct-21 21-oct-21 ***4779** ANTONIA TUR VARO VIAJES HALCÓN SAU 175,08

13-oct-21 22-oct-21 ***7513** PACO ALAPONT RICART VIAJES HALCÓN SAU 223,52

13-oct-21 19-oct-21 ***1647** Miguel Angel Vicente Sáez
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 94,05

13-oct-21 18-oct-21 ***8156** ANGEL GARCIA VALERO VIAJES ECUADO SAU 276,95

13-oct-21 22-oct-21 ***1098** María Pilar Used Lahoz
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 77,20

13-oct-21 22-oct-21 ***7310** RAMON ROMERO NUÑEZ
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 141,17

14-oct-21 22-oct-21 ***3826** Silvia Badenes Puig
JOSE MANUEL CLUA 

MENDEZ 106,40

14-oct-21 22-oct-21 ***3557** Amelia Ruiz Ochando
ROBERTO PEREZ 

CACHO 88,00

14-oct-21 23-oct-21 ***6031** Mª LUISA VALLES GRACIA
VIAJES ZARAGOZA 

SA 68,00

14-oct-21 20-oct-21 ***3587** JAVIER ESPIER PEREZ
W2M CORPORATE 

S.L.U. 168,40

14-oct-21 15-oct-21 ***5744** David López Casaús
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 94,00
14-oct-21 18-oct-21 ***7926** Miguel Vila Garcia SHIVA VIAJES SL 226,00
14-oct-21 22-oct-21 ***6391** MARIA ANTONIA OSANZ ROMO SHIVA VIAJES SL 130,00

15-oct-21 21-oct-21 ***7689** Manuel Villalba Broch
JOSE MANUEL CLUA 

MENDEZ 300,00

15-oct-21 26-oct-21 ***5725** Ana Alcaide Gasco VIAJES HALCÓN SAU 142,00

15-oct-21 24-oct-21 ***0688** MIGUEL ARTURO CLIMENT VILA
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 172,38

15-oct-21 24-oct-21 ***3157** José Luis Martínez Navarro
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 161,92

15-oct-21 18-oct-21 ***6398** Elvira Sanchis Tronchoni
TORNAMON VIAJES 

SL 184,40
15-oct-21 18-oct-21 ***2843** VÍCTOR MANUEL LÓPEZ MARTÍNEZ VIAJES ANETO SL 206,00

15-oct-21 22-oct-21 ***6176** Maria Isabel Royo Blasco
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 101,68

15-oct-21 18-oct-21 ***0460** Susana Manso
VIAJES ESTACION 

DEL NORTE SC 177,60

16-oct-21 22-oct-21 ***2785** juan carlos domens zuñiga
MAPS TRAVEL 

EXPERTS SL 80,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
20

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51269

18-oct-21 23-oct-21 ***8262** Carlos Collados Navales VIAJES HALCÓN SAU 68,86

18-oct-21 23-oct-21 ***7765** REMEDIOS
BURGO 

FERNANDEZ
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 79,17

18-oct-21 22-oct-21 ***6002** ESTER BONO RUIZ
AUTOCARES 
BERGUA, SL 124,80

19-oct-21 22-oct-21 ***4394** Nuria Bescós Lacambra
SUSANA 

LACOSTENA PÉREZ 166,50

19-oct-21 22-oct-21 ***3311** ANA BONET IZUEL
SUSANA 

LACOSTENA PÉREZ 166,50

19-oct-21 22-oct-21 ***6140** SANTIAGO VILLAS
ANTONIO CARO 

MARTINEZ 98,40

19-oct-21 22-oct-21 ***0380** Antoni Targa Piñol VIAJES HALCÓN SAU 184,00

19-oct-21 22-oct-21 ***0127** Jaime Selva Sarzo VIAJES HALCÓN SAU 133,45

19-oct-21 22-oct-21 ***0277** Victoria Domingo Gomez
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 127,06

20-oct-21 22-oct-21 ***1243** Juan
Marraco López-

Madrazo
JOSE MANUEL CLUA 

MENDEZ 122,40

20-oct-21 23-oct-21 ***9085** MANUEL VISPE
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 60,56

20-oct-21 22-oct-21 ***1720** Fuensanta
Aguirre Martínez-

Abarca TRAVELBOX 185,60
20-oct-21 22-oct-21 ***9255** YOLANDA MARTINEZ BRU TRAVELBOX 118,97

21-oct-21 22-oct-21 ***1967** Raúl Pampliega Alaya
ROBERTO PEREZ 

CACHO 167,04

21-oct-21 22-oct-21 ***9785** Carmen Ballesteros Castillo VIAJES HALCÓN SAU 66,00

21-oct-21 22-oct-21 ***5499** Pedro Jaén Gomez VIAJES HALCÓN SAU 79,34

22-oct-21 19-oct-21 ***5939** Emilio Rehecho Trejo VIAJES HALCÓN SAU 98,24

23-oct-21 23-oct-21 ***9846** JOSE JAVIER JIMENEZ BORQUE
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 90,81

25-oct-21 22-oct-21 ***6593** FRANCISCO REDONDO BERDUN SHIVA VIAJES SL 120,00

26-oct-21 22-oct-21 ***1388** José Antonio Pérez Rite
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 221,51

26-oct-21 22-oct-21 ***0567** José Dolores Arroyo Peña
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 221,51

26-oct-21 22-oct-21 ***6406** JUAN BOLAÑOS ROMERO
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 221,50

28-oct-21 15-oct-21 ***7044** Juan Javier Panadero Bautista
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 103,27
28-oct-21 15-oct-21 ***0289** Sandra Vila de Pereda TRAVELBOX 87,20

TOTAL 77.251,65


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 26 de noviembre de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se resuelve el proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto Jefe de Sección de Oncología Médica del Hospital “San Jorge”

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se integra en el Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad a D.ª María Carmen Bericat Alastuey.
	RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se integra en el Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad a D.ª María Lourdes del Pozo Escanero.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2021, de la Directora Gerente del Instituto Aragonés de Fomento, por la que se convoca un proceso selectivo para cubrir, con carácter fijo, un puesto de personal laboral propio vacante, número RPT 79753, de Técnico Informá

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se amplía la relación de aspirantes que han superado la fase de oposición del proceso selectivo convocado para ingreso en el Cuerpo Aux
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se declara finalizado el proceso selectivo para la estabilización de empleo temporal, para ingreso, en el Cuerpo de Funcionarios Superi
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hace público el nombre de la persona aspirante que ha superado las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hace público el nombre de las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo para la estabilización de empleo temporal, c
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hace público el nombre de las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo para la estabilización de empleo temporal, c
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se nombra funcionaria en prácticas del Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escal

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 2 de diciembre de 2021, de la Directora General de Personal, por la que aprueba la lista provisional de personal aspirante admitido y excluido a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Inspectores de Educación en la Administració

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 25 de noviembre de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convocan pruebas selectivas para proveer plazas de personal laboral en la Categoría de Especialista Superior de gestión de la investigación.
	RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convocan pruebas selectivas para proveer plazas de personal laboral en la Categoría de Técnico Superior de apoyo a la investigación.

	AYUNTAMIENTO DE CALATAYUD
	RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2021, del Ayuntamiento de Calatayud, por la que se aprueban las bases y convocatoria para proveer mediante el procedimiento de concurso de movilidad interadministrativa, dos plazas de Policía Local, vacantes en la plantill



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1675/2021, de 28 de septiembre, por la que se dispone la publicación del convenio específico de carácter plurianual a celebrar entre el Departamento de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial del Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento d
	ORDEN PRI/1676/2021, de 7 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Parque Faunístico de los Pirineos SA (Lacuniacha), para la conservación de la fauna amenazada.
	ORDEN PRI/1677/2021, de 11 de octubre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de delegación de competencias en materia de transporte escolar a la Comarca de la Ribagorza curso 2020/2021.
	ORDEN PRI/1678/2021, de 11 de octubre, por la que se dispone la publicación de la segunda Adenda por la que se modifica el convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y la Comunidad de Regantes de la Acequia de Onti
	ORDEN PRI/1679/2021, de 11 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de Aragón y el Ayuntamiento de Siétamo (Huesca), para la incorporación de su Archivo Municipal al buscador de documentos y

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/1680/2021, de 25 de noviembre, por la que se resuelve de forma parcial la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de 
	ORDEN ICD/1681/2021, de 25 de noviembre, por la que se resuelve de forma parcial la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de 
	ORDEN ICD/1682/2021, de 29 de noviembre, por la que se resuelve de forma parcial la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de 
	ORDEN ICD/1683/2021, de 29 de noviembre, por la que se resuelve de forma parcial la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 7 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite informe de impacto ambiental del Proyecto básico y 
	RESOLUCIÓN de 13 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del proyecto de Pl
	RESOLUCIÓN de 16 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del proyecto de co
	RESOLUCIÓN de 16 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se decide no someter al procedimiento de evaluación ambiental estratégica ordinaria la Modificación Número 18 del Plan General de Ordenación Urbana de Benasque
	RESOLUCIÓN de 23 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se decide no someter al procedimiento de evaluación ambiental estratégica ordinaria la Modificación Aislada Número 1 del Plan General de Ordenación Urbana de S
	RESOLUCIÓN de 28 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se decide no someter al procedimiento de evaluación ambiental estratégica ordinaria la Modificación Puntual Número 2 del Plan General de Ordenación Urbana de Q



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de concesión de uso privativo del dominio público forestal sobre terrenos pertenecientes al monte de utilidad pública Z-19, denominado “Los Comun
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos de las vías pecuarias “Cañada real de Mediana”, “Cañada Real de Zaragoza a Quinto” y “Colada de Valtornera o del Paso del Moj
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Vereda de la Carbonera”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el término municipal de Pu
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la renovación de la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte de utilidad púb
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos de la vía pecuaria “Vereda de Azuara a Blesa”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el término municipal de 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Cañada Real de Magallón”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el término municipal de P
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública y concurrencia competitiva la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte de utilidad pública núme

	CONSORCIO DE LA COMUNIDAD DE TRABAJO DE LOS PIRINEOS
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2021, del Director del Consorcio de la Comunidad de Trabajo de los Pirineos, por la que se da publicidad al Acuerdo adoptado por el Comité Ejecutivo, por el que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenc




